
Městský úřad Česká Kamenice 
Doručeno: 21.04.2022 12:28 58 
Č.j.:FO-4538/22-
lísty: 6 přílohy: O 

f írUi:kMfj2vjt . i027h 

S M L O U V A O DÍLO Č. 322 014 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ") 

(„Smlouva") 

UZAVŘENÁ M E Z I S T R A N A M I , JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: C Z 00261220, se sídlem na náměs t í M í r u 
č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zas toupené starostou města panem Janem 
Papajanovským, dále je zastoupena pro věci spojené se stavbou panem O n d ř e j e m 
Richterem, vedouc ím Techn ického zařízení města 
(„Objednatel") 

2) SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ: 25042751, DIČ: CZ25042751, se sídlem Oblouková 
416/39, 405 02 Děč ín 1, zas toupená v ý k o n n ý m ředi te lem Petrem Podrazilem, pro věci 
spojené se stavbou Petr Kapie, vedoucí závodu 01 a Pavel Suchý, s tavbyvedoucí . 
(„Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany") 

S T R A N Y UZAVÍRAJÍ T U T O S M L O U V U : 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL S M L O U V Y 

1.1. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele dílo, k teré spočívá v: Oprava komunikace - pokládka asfaltu, u l . 
Nábřežn í p.č 1189/1 os ta tn í komunikace, ostatní plocha, katastrální území H o r n í 
Kamenice, a to v rozsahu specifikovaném rozpočtem Zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 
této Smlouvy („Dílo"). Dílo je Zhotovitel povinen zhotovit ve s t anoveném te rmínu , 
v nejvyšší m o ž n é jakosti, a to bez vad a nedodě lků . 

1.2. Objednatel se zavazuje Dílo převzí t a zaplatit cenu touto Smlouvou stanovenou. 

2. D O B A A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Mís tem p lněn í je p. č. 1189/1 v k. ú. Horn í Kamenice. 

2.2. T e r m í n zahájení prací na Díle je 1. 5. 2022. 

2.3. T e r m í n u k o n č e n í prací na Díle a jeho předání je 31 . 5. 2022. 

Strana 1 z celkově 4 



3. PŘEDÁVÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

3.1. Zhotovitel p í semně vyzve Objednatele k předání a převzet í Díla, a to alespoň 3 
p racovn ích dn í p ř ed n a v r h o v a n ý m t e r m í n e m předán í a převzet í . 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli ř ádně p rovedené Dílo. Za ř ádně 
p rovedené Dílo se považuje Dílo dokončené , t j . způsobilé sloužit Objednateli 
k úče lu vyplývaj íc ím z té to Smlouvy, a k te ré Zhotovitel předá Objednateli 
v d o h o d n u t é m čase, na d o h o d n u t é m místě a k te ré nebude vykazovat vady 
a nedodělky , k te ré samy o sobě nebo ve spojení s j inými b rán í jeho ř á d n é m u 
užívání , a k te ré bude odpovídat p o d m í n k á m této Smlouvy. 

4. C E N A Z A DÍLO 

4.1. Cena za p roveden í Díla je stanovena dohodou obou smluvn ích Stran, na základě 
rozpočtu Zhotovitele, jenž je uveden v Pří loze č. 1 té to Smlouvy, a činí celkově 376 
383,13,- Kč bez D P H („Cena"). Cena je s jednána jako Cena konečná a Zhotovitel 
nen í op rávněn obdržet za úp lné a bezvadné zho tovení Díla vyšší úplatu , než je 
Cena, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí. 

4.2. Zhotovitel je plátce D P H . K Ceně bude př ipočtena D P H dle p la tných p rávn ích 
předpisů v př ípadě, že dle předchozí vě ty je Zhotovitel p lá tcem D P H . 

5. PODMÍNKY PLACENÍ 

5.1. Zhotovitel je op rávněn k zaplacení Ceny na základě faktury, kterou je op rávněn 
vystavit až po p ředán í ř ádně zho toveného Díla bez vad a nedodělků . Splatnost 
Ceny nebude kratší než 30 d n ů od doručen í řádně vystavené faktury Zhotoviteli. 

5.2. Strany výs lovně sjednaly, že Zhotovitel n e n í op rávněn požadovat zálohy 
k p roveden í Díla, pokud tato Smlouva výslovně nes tanoví jinak. 

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PRÁVA Z V A D 

6.1. Zhotovitel přebírá zá ruku za jakost Dílo po 60 měsíců od dokončen í Díla 
Zhotovitelem a předání Objednateli. Po tuto dobu zodpovídá Zhotovitel za to, že 
Dílo bude mí t vlastnosti požadované touto Smlouvou a předpokláda te lné vzhledem 
k účelu uži t í Díla, a že bude způsobilé pro vadami i nedodě lky n e r u š e n é m u užívání 
a požívání k obvyk lým ú č e l ů m jako Dílo bez vad a nedodě lků v p rvo t ř ídn í jakosti. 
Záruční doba počíná běžet d o k o n č e n í m Díla Zhotovitelem a jeho p ředán ím 
Objednateli. 

6.2. P ísemné oznámen í vad či nedodě lků (reklamace) v p r ů b ě h u záruční doby bude 
obsahovat p ř i m ě ř e n ý t e r m í n pro ods t raněn í vad či nedodě lků s tanovené 
Objednatelem. Pokud reklamace nebude t e r m í n ods t ranění vad či nedodě lků 
obsahovat, nebo bude obsahovat s p ř ih l édnu t ím k povaze vad a nedodě lků t e r m í n 
tak krátký, že prokazate lně a objekt ivně nebude m o ž n é z hlediska t echn ických 
pos tupů n u t n ý c h k ods t ranění vad či nedodě lků tento dodržet , bude činit t e r m í n 

Strana 2 z celkově 4 



k ods t ranění vad či nedodě lků 14 p racovn ích d n ů . U vad, jejichž ods t raněn í 
nesnese odkladu, se Zhotovitel zavazuje nastoupit k ods t ranění vady nejpozděj i do 
48 hodin od jej ich oznámen í a provést jej ich ods t ranění bezodkladně , nejpozděj i do 
3 d n ů . Charakter vady či nedodělku , t j . zda její ods t raněn í snese či nesnese 
odkladu, u rč í Objednatel. Ods t r aněn í vad bude vždy odkon t ro lováno a p í semně 
stvrzeno Zhotovitelem a Objednatelem. Jestliže Zhotovitel ve s tanovené a/nebo 
p ř iměřené lhů tě vzhledem k okolnostem vady či nedodě lky neodst raní , je 
Objednatel o p r á v n ě n dát vady či nedodě lky na náklady Zhotovitele odstranit t ře t í 
osobě. 

7. S A N K C E 
7.1 . Zhotovitel uh rad í Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každý 

započatý den prodlen í s d o k o n č e n í m a p ř e d á n í m Díla oproti t e r m í n u touto 
Smlouvou stanovenou v čl. 2.3. té to Smlouvy. 

7.2. V př ípadě prod len í Zhotovitele s nas toupen ím k ods t raňování vad či nedodělků , 
nebo prod len í Zhotovitele s ods t raněn ím vad či nedodělků , je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000, - Kč za každý den prod len í za 
každou jednu neods t r aněnou vadu nebo nedodělek . 

7.3. Zaplacením ani s j ednán ím jakékoli smluvní pokuty dle t é to Smlouvy n e n í nikterak 

do tčeno právo smluvn ích Stran na n á h r a d u škody vzniklé v souvislosti s p l n ě n í m 

té to Smlouvy. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a úč innos t i okamžikem jej ího podpisu oběma 

Stranami. Ned í lnou součástí t é to Smlouvy jsou i její př í lohy. 

8.2. Tato Smlouva m ů ž e bý t up řesněna či m ě n ě n a pouze p í s emnými č ís lovanými 

dodatky. V t akových dodatc ích Strany společně přesně specif ikují , jaké us tanovení 

původn í Smlouvy je m ě n ě n o příp. rušeno. 

8.3. V o tázkách n e u p r a v e n ý c h touto Smlouvou se strany ř ídí OZ. Vylučuj í p ř i tom 
použi t í ust. § 556, 564, 558 odst. 2, 1740 odst. 3 O Z a všech dalších disposi t ivních 
us tanovení tohoto zákona, k te ré by byly v rozporu s us t anoven ími t é to Smlouvy. 

8.4. Veškeré p ísemnost i doručované mezi Stranami v souvislosti s touto Smlouvou 

budou považovány za do ručené : 

a) pátý pracovní den od okamžiku je j ich p rokaza te lného odeslání d r u h é 
smluvní s t raně na adresu uvedenou v záhlaví té to Smlouvy, p ř ípadně adresu 
p í semně o z n á m e n o u p ř í j emcem zásilky d r u h é smluvní Strany p řed 
odes láním zásilky; nebo 

b) v okamžik sku t ečného doručen í zásilky d r u h é Straně; 

a to podle toho, k terá z u v e d e n ý c h skutečnost í nastane dř íve . 

Strana 3 z celkově 4 



8.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s pla tnost í originálu. Každá smluvní 

Strana obdrží jeden stejnopis. 

Př í lohy té to Smlouvy: 

1) Rozpočet Zhotovitele 

2) Pověřen í v ý k o n n é h o ředi tele společnosti k jednání za p rávn ickou osobu (generální 

p lná moc) 

V České Kamenici dne 

Objednate

V Děčíně dne 
- 4 -04- 2022 

a,s. 
9 

  

Strana 4 z celkově 4 



/ V 

i I 
I 

  

,iice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčin I 

Popis 

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Množství M.j. Cena/m.j. 

Stavba: n22099 - Česká Kamenice, ul. Nábřežní - pokládka asfaltu 

001 113154124 

002 919736112 

003 997211511 

004 997211519 

005 469973117 

006 899431111 

007 938909331 

008 573211109 

009 565125111 

010 577144111 

011 599141111 
012 034303000 

Frézování živiíného krytu tl 100 mm pruh š přes O,, 
5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 

Řezání stávajícítio živičného krytu hl přes 50 do 
100 mm 

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km 

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 
02 

Výšková ijprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu 

Čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo 
krytu betonového nebo živiíného 

Postilk živičný spojovací z asfaltu v množství 0„ 
50 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Vyplněni spár mezi silničními dilci živičnou zálivkou 

Dopravní značeni na staveništi 

Stránka 1 / 1 
18.3.2022 

Cena celk. % DPH Celkem s DPH 

352,500 

20,000 

73,944 

1 478,880 

73,944 

M2 

M 

T 

T 

T 

8,000 KUS 

352,500 

352,500 

352,500 

352,250 

M2 

M2 

M2 

M2 

20,000 M 

1,000 KUS 

135,00 

100,00 

250,00 

15,00 

220,00 

1 200,00 

10,00 

18,00 

300,00 

395,00 

125,00 

3 000,00 

47 587,50 

2 000,00 

18 486,00 

22 183,20 

16 267.68 

9 600,00 

3 525,00 

6 345,00 

105 750,00 

139 138,75 

2 500,00 

3 000,00 

2 1 % 

2 1 % 

21% 

21% 

21% 

2 1 % 

2 1 % 

2 1 % 

2 1 % 

2 1 % 

2 1 % 

2 1 % 

57 580,88 

2 420,00 

22 368,06 

26 841,67 

19 683,89 

11 616,00 

4 265,25 

7 677,45 

127 957,50 

168 357,89 

3 025,00 

3 630,00 

Součet za Stavba: n22099 - Česká Kamenice, ul. Nábřežní -
pokládka asfaltu 

376 383,13 455 423,59 

C E L K E M Stavba: n22099 - Česká Kamenice, ul. Nábřežní - pokládka asfaltu 376 383.13 455 423,59 

Rozpis DPH: 

Typ dané % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet 

12 Základní sazba 2 1 % 376 383,13 79 040,46 455 423,59 

CELKEIVI 376 383,13 79 040,46 455 423,59 

V Děčíně, dne 18.3,2022 

S a M silnice a mosty Děčfn a,s 
Oblouková 41

405 02 Děčí
tel,: 412 704

DIČ: CZ2504
   
 

Olga PAVLÍČKOVÁ 
vedoucí obchodního oddělení 
SaM silnice a mosty Děčín a.s. 



POVĚŘENÍ 
výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu 
^ (generální plna moc) 

Představenstvo společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, sídlo Děčin - Děčín L 
Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku K S v Ústí nad Labem, oddíl a vložka 
B 1142, 

dnešního dne zmocňuje a pověřuje : 

Petra Podrazila, 
nar.10.9.1974, bytem Foglarova 3140, 470 01 Česká Lípa, OP č.206622340 
výkonného ředitele společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

aby společnost SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, zastupoval a aby za společnost 

vykonával veškerá právní jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případě 

částku 6.000.000,-Kč slovy šest miUonů korun českých (bez DPH) , 
a toto pověření se uděluje i jednání za společnost ve správnich řízeních, a dále k právnímu 
jednání za společnost jako za zaměstnavatele ve věcech pracovně právních, včetně vzniku, 
změny a zámku pracovního poměru. 

Dne 1.dubna 2020 

SaM sihiice a mosty-^ěěín-a^s. 
Ina.DušapJ^rahoš 
predsedaWectMavens 

Ing. Josef Horáček 

P

P



 

 

 


